

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal Roca Sales

Setor de Compras

Registro de Preços Eletrônico - 037/24/2024

A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.212.009/0001-02 - Endereço: AV JOAO IDELMAR LAUXEN - CEP: 99170000 - UF: RS - Município: Sertão - Telefone: (54) 98122-8526

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ÁLCOOL ETILICO HIDRATADO 70 INPM, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	Protedex	protedex	12.000 UN	R\$ 4,90	R\$ 58.800,00
0003	ÁLCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 INPM, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	Protedex	protedex	10.000 UN	R\$ 6,20	R\$ 62.000,00
0016	LUVAS DE BORRACHA, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	Vabene	Vabene	500 UND	R\$ 2,10	R\$ 1.050,00
0018	LUVAS DE BORRACHA TAM. G, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	Vabene	Vabene	500 UND	R\$ 2,10	R\$ 1.050,00
0019	LUVAS DE LATEX, TAM. P, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	Descarpack	Descarpack	1.000 UND	R\$ 19,35	R\$ 19.350,00
0020	LUVAS DE LATEX TAM. M, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	Descarpack	Descarpack	1.200 UN	R\$ 16,30	R\$ 19.560,00
0021	LUVAS DE LATEX TAM. G, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	Descarpack	Descarpack	500 UND	R\$ 14,50	R\$ 7.250,00
0022	LUVAS DE VINIL TAM. P, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	Descarpack	Descarpack	600 UND	R\$ 14,90	R\$ 8.940,00
0023	LUVAS DE VINIL TAM. M, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	Descarpack	Descarpack	600 UND	R\$ 14,90	R\$ 8.940,00
0024	LUVAS DE VINIL TAM. G, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	Descarpack	Descarpack	600 UN	R\$ 14,90	R\$ 8.940,00
0037	SACO PLASTICO PARA LIXO MICRA 6 OU 7, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	Essan	Essan	7.000 UND	R\$ 8,59	R\$ 60.130,00
0038	SACO PARA LIXO MICRA 8 OU 10, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	Essan	Essan	10.000 UN	R\$ 16,50	R\$ 165.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 421.010,00	

ALPHA HIGIENE E LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.276.894/0001-11 - Endereço: RUA CARLOS BARETTA - CEP: 95179050 - UF: RS - Município: Farroupilha - Telefone: (54) 3290-4615

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ÁLCOOL GEL 70%, DESCRIÇÃO COMFORME TERMO DE REFERENCIA	Frasco 500ml com pump	Benfort/Alpha	5.000 UN	R\$ 4,59	R\$ 22.950,00
0040	SAPONACEO CREMOSO, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	Unidade	Benfort/Alpha	1.000 UND	R\$ 2,20	R\$ 2.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 25.150,00	

BERLIM INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.035.590/0001-26 - Endereço: Rua Bernardo Busatta - CEP: 99730000 - UF: RS - Município: Jacutinga - Telefone: (54) 99117-4938

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	PAPEL INTERFOLHADO NÃO RECICLADO (BRANCO), DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	Elitche Papéis	Elitche Papéis	10.000 UN	R\$ 7,90	R\$ 79.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 79.000,00	

BL PAPER LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.780.673/0001-89 - Endereço: Rua João Goulart - CEP: 92420530 - UF: RS - Município: Canoas - Telefone: (51) 3032-0038

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	SABONETE LIQUIDO NEUTRO, INODORO, ANTISSEPTICO, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	Sabonete Líquido 5L	Limpy Hands Care/Marqui	2.000 UN	R\$ 12,80	R\$ 25.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 25.600,00	



BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 28.719.518/0001-07 - Endereço: RUA JOÃO OLCZEWSKI - CEP: 99705550 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99901-3682

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	ESPONJA DE AÇO, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	VEGA	VEGA	600 UN	R\$ 2,37	R\$ 1.422,00
0025	PALHA DE AÇO, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	VEGA	VEGA	800 UN	R\$ 1,49	R\$ 1.192,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.614,00	

COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 29.322.621/0001-73 - Endereço: RODOVIA FRANCISCO THOMAZ DOS SANTOS - CEP: 88066260 - UF: SC - Município: Florianópolis - Telefone: (48) 3204-4222

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BALDE PLASTICO, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	BF 10 BALDE 10 LITROS C/ALÇA DE PLÁSTICO	ARQPLAST	300 UND	R\$ 5,93	R\$ 1.779,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.779,00	

DARLU Indústria Têxtil Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.223.106/0001-79 - Endereço: Rua Nicolau Copérnico - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99929-7133

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	ESPONJA DUPLA FACE VERDE/AMARELA, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	DLH	DLH	5.000 UN	R\$ 0,58	R\$ 2.900,00
0027	PANO DE PRATO, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	DLH	DLH	3.000 UND	R\$ 2,40	R\$ 7.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.100,00	

HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.899.548/0001-79 - Endereço: R VEREADOR EDMUNDO PRANTE - CEP: 98230000 - UF: RS - Município: Quinze de Novembro - Telefone: (54) 99116-1197

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	CERA LIQUIDA INCOLOR, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	CERA LIQUIDA HIGICLEAN	HIGICLEAN	2.000 UND	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00
0008	DETERGENTE NEUTRO PARA LOUÇAS, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	DETERGENTE LAVA LOUÇA HGICLAN	HIGICLEAN	10.000 UN	R\$ 1,04	R\$ 10.400,00
0014	LIMPADOR MULTIUSO, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	LIMPADOR MULTIUSO PERFUMADO	HIGICLEAN	7.000 UN	R\$ 2,10	R\$ 14.700,00
0015	LIMPADOR PARA LIMPEZA PESADA, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	LIMPADOR PERFUMADO	HIGICLEAN	2.000 UN	R\$ 7,50	R\$ 15.000,00
0034	SABONETE LIQUIDO COM FRAGRANCIA, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	SABOBETE HIGICLEAN	HIGICLEAN	3.000 UN	R\$ 7,90	R\$ 23.700,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 69.800,00	

LIRA DA LUZ CIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.192.522/0001-56 - Endereço: Rua Giacomo Luiz Berticelli - CEP: 99705717 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 98130-8217

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	ESCOVA DE ROUPAS, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	302	KR	300 UN	R\$ 2,20	R\$ 660,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 660,00	

MARATA - QUIMICA LTDA. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.860.395/0001-84 - Endereço: Rua Felipe Albino Marmitt - CEP: 95793000 - UF: RS - Município: Maratá - Telefone: (51) 99862-0939

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	DESINFETANTE DE USO GERAL, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	DESINFETOL	INADIL	7.000 UND	R\$ 5,47	R\$ 38.290,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 38.290,00	



MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.910.500/0001-36 - Endereço: R VEREADOR MARIO CARDOSO FERREIRA (DISTRITO INDUSTRIAL) - CEP: 94836195 - UF: RS - Município: Alvorada - Telefone: (51) 3500-2718

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	HIPOCLORITO DE SÓDIO, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	PROQUILL	PROQUILL	1.000 UND	R\$ 2,10	R\$ 2.100,00
0033	SABÃO EM PÓ, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	MR CLEAN	MR CLEAN	5.000 UN	R\$ 3,50	R\$ 17.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.600,00	

SCA DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.797.544/0001-50 - Endereço: Rua Epiphânio Abreu de Figueiredo - CEP: 85813764 - UF: PR - Município: Cascavel - Telefone: (45) 99974-3838

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	PAPEL HIGIENICO, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	FOLHA DUPLA - FD C/ 64 ROLOS	BOB	5.000 UN	R\$ 56,80	R\$ 284.000,00
0032	SABÃO EM BARRA, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	PCT C/ 5 UNIDADES	BARRA NOVA	700 UND	R\$ 10,00	R\$ 7.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 291.000,00	

SCHUZA COMERCIO DE DESCARTAVEIS, HIGIENE E LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.644.894/0001-27 - Endereço: Rua Leopoldo Schneider - CEP: 95890000 - UF: RS - Município: Teutônia - Telefone: (51) 3762-9483

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	LUVAS DE BORRACHA TAM. M, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	MEDIX	MEDIX	500 UND	R\$ 2,42	R\$ 1.210,00
0026	PANO DE CHÃO, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	SAGA TÊXTIL	SAGA TÊXTIL	1.500 UN	R\$ 5,30	R\$ 7.950,00
0030	PAPEL TOALHA NÃO RECICLADO (BRANCO), DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	NATUREZA	NATUREZA	2.000 UN	R\$ 3,55	R\$ 7.100,00
0036	SACO PLASTICO PARA LIXO, MICRA 6, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	SCHUZA	SCHUZA	2.000 UN	R\$ 6,99	R\$ 13.980,00
0039	SACOS PLASTICOS EM ROLO, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	VABENE	VABENE	800 UN	R\$ 5,80	R\$ 4.640,00
0041	TOUCA DE CABELO DESCARTÁVEL, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	MEDIX	MEDIX	700 UND	R\$ 6,60	R\$ 4.620,00
0042	VASSOURA EM NYLON, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	PRIMAVERA	PRIMAVERA	500 UN	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 42.500,00	

SUELEN DAIANE KANIS | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 23.608.114/0001-14 - Endereço: RUA POMERANOS - CEP: 89120000 - UF: SC - Município: Timbó - Telefone: (47) 3399-1962

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0043	VASSOURA DE PALHA, DESCRIÇÃO CONFORME TERM DE REFERENCIA	COLONIAL	COLONIAL	800 UN	R\$ 16,20	R\$ 12.960,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.960,00	

TELES SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.566.347/0001-22 - Endereço: Rua Luiz Alberto Corbellini - CEP: 88509286 - UF: SC - Município: Lages - Telefone: (49) 99132-9784

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁGUA SANITÁRIA, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	1L	QLAR	10.000 UND	R\$ 2,48	R\$ 24.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 24.800,00	

WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.986.684/0001-03 - Endereço: ESTRADA RUBENS DAS NEVES - CEP: 95500000 - UF: RS - Município: Santo Antônio da Patrulha - Telefone: (51) 98622-7991

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	FOSFORO, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	GABOARDI	GABOARDI	500 UN	R\$ 3,40	R\$ 1.700,00



0031	RODO DE CHÃO, DESCRIÇÃO CONFORME TERMO DE REFERENCIA	SÃO LOURENÇO	SÃO LOURENÇO	300 UN	R\$ 8,09	R\$ 2.427,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 4.127,00

Valor Total: R\$ 1.068.990,00

